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Technimac kendini, yirmi beş yıldır paketleme sanayisi için birinci sınıf makineler 
üretmeye adamıştır. Technimac, Johannesburg, Güney Afrika'daki şirket merkezinden, 
Günter/Technimac markası altında, dünya çapındaki müşterilerine torba imalatı 
makineleri ihraç ediyor. Torba imalatı makineleri pazarındaki avantajı, Nidec Control 
Techniques gibi ekipman tedarikçileri ile olan ortaklığına bağlanabilir.

UNIDRIVE M700 SÜRÜCÜLERİ  

CONTROL TECHNIQUES 
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Genel Bakış

• Ürün ve yedek parçalara hızlı ulaşım 

• Düşük akustik gürültü

• Yüksek bant genişliği hız çevrimi

• 7/24 destek

• Enerji tasarrufu

Sorun

Birçoğu Avrupalı OEM’den gelen eski torba imalat makinelerinin onarılması ve yenilenmesi olarak başlayan operasyonlar, 
Güney Afrika'da bir üretim başarı öyküsü haline geldi. Technimac İdari Müdürü Gerhart Mischinger, durumu şöyle açıklıyor: 
"Döviz kuru, ithal edilen yeni makinelerde marjı korumayı giderek zorlaştırdığında, yüksek oranda yerli malzeme 
kullanarak, sıfırdan tasarlayıp üretim yapabileceğimizi fark ettik." 

Uluslararası üne sahip yandan kaynaklı ve alttan kaynaklı torba üreticileri için makine üreten şirketin yüksek teknolojisi 
için birden fazla bileşen gereklidir. Technimac'ın stratejisi, bu bileşenlerin tedarikçileri ile uzun süreli ortaklıklar kurarak 
sürekli destek ve parçaların bulunabilirliğini sağlamak olmuştur. Gerhart, sözlerine şöyle devam ediyor: “Ancak yıllar 
içinde, başarıya ulaşmamıza yardımcı olan şeyin yalnızca bu ortakların sağladığı teknolojiyle ilgili olmadığını, hizmet 
düzeyiyle ilgili olduğunu öğrendik.” 
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Çözüm

Technimac, 2004'ten beri makinelerinde Control Techniques servo motorlarını, dişli kutularını ve sürücüleri kullanıyor ve 
bu ilişki o zamandan beri sürekli gelişiyor. Gerhart, durumu şöyle açıklıyor: “Önceki tedarikçiler uygun ürünler teklif 
ettiler, ancak destek sağlamada eksik kaldılar. Control Techniques ürünlerini kullanmaya başladık ve ekiplerinin yetenek 
ve yanıt süresi beklentilerimizi karşıladığını hızla gördük. Ortaklık o zamandan beri yazılım desteğini içerecek şekilde 
büyüdü. Gerhart, şunları ekliyor: “Bizimle birlikte, özellikle ihtiyaçlarımıza ve uygulamalarımıza uygun yazılımlar 
geliştirmeye başladıklarında, doğru ortaklara sahip olduğumuzu biliyorduk. Hiçbir şeyin %100 mükemmel olabileceğine 
inanmıyorum, ancak Control Techniques ile ortak çabalarımız, ürünlerimizin optimum verimliliğini sağladı.”

Doğru Teknoloji

Günümüzde Technimac makineleri yüksek talep görüyor ve makinelerini dünyanın dört bir yanındaki şirketlere ihraç 
ediyor. Büyüyen mutlu müşteriler listesi ile makineler kalite, dayanıklılık ve performans konusunda itibar kazanmakta. 
Uygulamaya ve özelliklere bağlı olarak, her dahili bileşenden hız ve hassasiyet bekleyen Technimac makineleri, dakikada 
1000 torbaya kadar üretim yapabilir. 

Control Techniques'in amiral gemisi olan, yüksek performanslı M700 sürücü serisi, bu makinelerin bu denli popüler 
olmasını sağlayan verimliliğinde kilit rol oynamaktadır. M700 sürücüler, standart AC asenkron motorlardan dinamik 
lineer motorlara ve enerji tasarruflu hibrit sabit mıknatıslı motorlardan yüksek performanslı servo motorlara kadar her 
uygulamada ve motorda maksimum makine verimi sağlar. Düşük akustik gürültü, yüksek bant genişliğine sahip hızlı 
döngü ve anahtarlama frekansları ve neredeyse tüm kontrol bara teknolojilerini destekleyen M700, Technimac'ın 
ihtiyaçlarını karşılamak üzere tasarlanmıştır.

Sağlanan Fayda

 "İşletmeler bizimle çalışmayı seçtiklerinde, bir 
üründen daha fazlasını alacaklarını biliyorlar. 
Satış sonrası desteğimiz ve bölgedeki hızlı yedek 
parça temini konusundaki başarımızla gurur 
duyuyoruz. Bu, müşterilerimizin bir parçanın 
gönderilmesi için beklemeleri gerekmediği anlamına 
geliyor. Ürünümüzün amaca uygun ve gerektiği gibi 
kurulduğundan emin olunmasını sağlayacak bir saha 
uygulama mühendisi ile birlikte, 24 saat içinde 
ihtiyacınız olanı teslim edebiliriz.” 

Bruce Grobler 
Orta Doğu ve Afrika Başkan Yardımcısı,  
Control Techniques 

 “Herhangi bir şirketin gücü, çalışanlarında yatar. 
Bir marka olarak Control Techniques'i düşündüğümde 
aklıma ilk gelen şey çalışanlarıdır. Onlar bir bütündür 
ve aynı amaca odaklıdır.” 

Gerhart Mischinger 
İdari Müdür, Technimac
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CONTROL TECHNIQUES. 
HİÇ KİMSE SÜRÜCÜLERDEN BİZİM GİBİANLAYAMAZ.

Sürücülerde uzmanlaşmış temsilcilerimiz sizi doğru yöne götürecek ve ihtiyacınız 
olduğunda size birinci sınıf destek sağlayacaktır.  
 
Daha fazla bilgi almak veya bölgenizdeki sürücü merkezini öğrenmek için aşağıdaki 
adresleri ziyaret edin:

www.controltechniques.com 
www.driveobsessed.com
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